
ZARZĄDZENIE NR VI/18/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 28  STYCZNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2025 r. oraz 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od 

pracy w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim.     

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1, art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 130 § 2 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465)2 oraz art. 1 ustawy z dnia 

18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920)3 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Dzień 2 maja 2025 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 

(sobota). 

§ 2 

Dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim w zamian za święto przypadające w dniu 1 listopada 

2025 r. (sobota).  

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

                                                 
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 oraz 1940; 
2 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 878, 1222, oraz 1965; 
3 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1965. 

 

 


